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Distribución de alumnado de nuevo ingreso por centros y titulaciones

MATRICULAS

 OFICIALES

160

160

154

154

14

14

164

164

19

19

360

260

100

52

52

42

42

281

231

50

ALUMNADO DE NUEVO INGRESO CURSO 2022/2023

   FACULTAD DE BELLAS ARTES:

     BELLAS ARTES

     CONSERVACIÓN DE BIENES CULTURALES

   E.T.S. INGENIERÍAS INFORMÁTICA Y DE TELECOM.  – FACULTAD CC.EE. Y EMP.:

     INGENIERÍA INFORMÁTICA y ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS

   E.T.S. INGENIERÍAS INFORMÁTICA Y DE TELECOM. – FACULTAD CIENCIAS:

     INGENIERÍA INFORMÁTICA y MATEMÁTICAS

   E.T.S. INGENIERÍAS INFORMÁTICA Y DE TELECOMUNICACIÓN:

     INGENIERIA INFORMÁTICA

     INGENIERÍA DE TECNOLOGÍAS DE TELECOMUNICACIÓN

   E.T.S. DE INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y  PUERTOS – FACULTAD CC.EE. Y EMP.

     INGENIERÍA CIVIL y ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

   E.T.S. DE INGENIERÍA DE CAMINOS, CANALES Y  PUERTOS:

     INGENIERÍA CIVIL

   E.T.S. DE INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN – FACULTAD DE CC. EE. Y EMPRESARIALES

    EDIFICACIÓN y ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

   E.T.S. DE INGENIERÍA DE EDIFICACIÓN:

    EDIFICACIÓN

   E.T.S. ARQUITECTURA:

     ARQUITECTURA 

CENTROS
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MATRICULAS

 OFICIALES
CENTROS

1131

191

53

45

110

57

135

51

66

96

101

22

100

104

199

199

1170

331

495

69

137

138

38

17

21

321

201

60

60

826

220

243

129

126

108

134

134

   FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES – FACULTAD DE  DERECHO:

    ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS y DERECHO

     ECONOMÍA

     FINANZAS Y CONTABILIDAD

     MARKETING E INVESTIGACIÓN DE MERCADOS

     TURISMO

   FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS Y EMPRESARIALES:

     ADMON. Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

   FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD:

     ENFERMERÍA

     FISIOTERAPIA

     TERAPIA OCUPACIONAL

   FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN - FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS

      EDUCACIÓN PRIMARIA y ESTUDIOS FRANCESES

      EDUCACIÓN PRIMARIA y ESTUDIOS INGLESES

   FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN:

   EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA (BILINGÜE)

EDUCACIÓN SOCIAL

   PEDAGOGÍA

ÓPTICA Y OPTOMETRÍA

QUÍMICA

   FACULTAD DE CIENCIAS DEL  DEPORTE: 

    CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y DEL DEPORTE

FÍSICA

GEOLOGÍA

INGENIERÍA ELECTRÓNICA INDUSTRIAL

INGENIERÍA QUÍMICA

MATEMÁTICAS

MATEMÁTICAS + FÍSICA

   FACULTAD DE CIENCIAS:

BIOLOGIA

BIOQUÍMICA

BIOTECNOLOGÍA

CIENCIAS AMBIENTALES

ESTADISTICA
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MATRICULAS

 OFICIALES
CENTROS

235

97

117

21

11

11

150

150

104

66

38

569

74

495

485

65

313

87

10

10

1030

60

63

17

47

131

11

43

83

78

37

147

144

56

69

44

253

253

   FACULTAD DE MEDICINA:

     MEDICINA

      LENGUAS MODERNAS Y SUS LITERATURAS

     LITERATURAS COMPARADAS

     FILOLOGÍA HISPÁNICA

     FILOSOFÍA

     GEOGRAFÍA Y GESTIÓN DEL TERRITORIO

     HISTORIA

     HISTORIA DEL ARTE

     HISTORIA Y CIENCIAS DE LA MÚSICA

     ARQUEOLOGÍA

     ESTUDIOS ÁRABES E ISLÁMICOS

     ESTUDIOS FRANCESES

     ESTUDIOS INGLESES

     ESTUDIOS INGLESES Y FILOLOGÍA HISPÁNICA

     FILOLOGÍA CLÁSICA

   FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS:

     ANTROPOLOGÍA SOCIAL Y CULTURAL

   FACULTAD DE FARMACIA:

     CIENCIA Y TECNOLOGÍA DE LOS ALIMENTOS

     FARMACIA

     NUTRICION HUMANA Y DIETETICA

 NUTRICION HUMANA Y DIETETICA Y CIENCIA Y TECNOLOGIA DE LOS ALIMENTOS

 NUTRICIÓN Y FARMACIA

     FACULTAD DE DERECHO:

     CRIMINOLOGÍA

     DERECHO

   FACULTAD DE  COMUNICACIÓN Y DOCUMENTACIÓN:

     COMUNICACIÓN AUDIOVISUAL

     INFORMACIÓN Y DOCUMENTACIÓN

   CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTRACIÓN y DERECHO

       CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTRACIÓN+ PERIODISCO

   FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA – FACULTAD DE DERECHO:

  FACULTAD DE  CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA:

     CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTRACIÓN

     SOCIOLOGÍA

     SOCIOLOGÍA + CIENCIAS POLÍTICAS Y DE LA ADMINISTRACIÓN

FACULTAD DE CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIOLOGÍA + FACULTAD DE PERIODISMO (MÁLAGA)
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MATRICULAS

 OFICIALES
CENTROS

89

89

375

71

304

315

315

191

191

238

27

73

109

29

39

6

12

21

269

38

59

111

31

30

213

62

62

67

22

85

36

41

8

149

104

45

   FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (MELILLA):

    ENFERMERÍA

FISIOTERAPIA

   FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y JURÍDICAS (MELILLA):

     ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

     ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS Y DERECHO   

     RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

CIENCIAS DE LA ACTIVIDAD FÍSICA Y EL DEPORTE y EDUCACIÓN PRIMARIA 

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN PRIMARIA

     EDUCACIÓN SOCIAL

     INGENIERÍA INFORMÁTICA

   FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN Y DEL DEPORTE  (MELILLA):

   FACULTAD DE EDUCACIÓN, ECONOMÍA Y TECNOLOGÍA (CEUTA):

     ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

     EDUCACIÓN INFANTIL

     EDUCACIÓN PRIMARIA

     EDUCACIÓN SOCIAL

   FACULTAD DE TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN – FACULTAD CC.EE. Y EMPRESARIALES

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN ALEMÁN y TURISMO

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN FRANCÉS y TURISMO

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN INGLÉS y TURISMO

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN ÁRABE

   FACULTAD DE TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN:

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN ALEMÁN

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN FRANCÉS

TRADUCCIÓN E INTERPRETACIÓN INGLÉS

    FACULTAD DE RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS:

     RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

   FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL:

    TRABAJO SOCIAL

   FACULTAD DE PSICOLOGÍA:

     LOGOPEDIA

     PSICOLOGIA

   FACULTAD DE ODONTOLOGÍA:

     ODONTOLOGÍA
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MATRICULAS

 OFICIALES
CENTROS

151

151

359

133

226

10.375
TOTAL ALUMNOS………………………………………………………………

   CENTRO DE MAGISTERIO “LA INMACULADA” :

     EDUCACIÓN INFANTIL

     EDUCACIÓN PRIMARIA

   FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD (CEUTA):

    ENFERMERÍA


